
اخبار كشور

 یادگار ابراهیم برای فرهنگ؛
سندهایی که پشتوانه فعالیت قانونمند هنری هستند

اســناد بالادســتی حوزه فرهنگ و هنر، یکی از دستاوردهای دولت سیزدهم 
است که پشتوانه حقوق مادی و معنوی خالقان آثار و فعالان فرهنگی و همچنین 

مصرف کنندگان محصولات و برنامه ها هستند.
مردادماه امســال آخرین جلسه شــورای هنر در دولت سیزدهم برگزار شد و 
طی آن، سند سینما به تصویب رسید. پیش از آن نیز اسناد معماری و شهرسازی ، 
موسیقی، هنرهای نمایشی ، هنرهای تجسمی و... تصویب و به مرحله اجرا رسیده 
بودند. سندهای ملی هنرهای مختلف، یکی از ثمرات دولت شهید ابراهیم رئیسی 
در حوزه فرهنگ است که پشتوانه فعالیت قانونمند هنرمندان خواهد بود و جهت 
حرکت عرصه های مختلف را هم تعیین کرده اســت. این اسناد بالادستی، حقوق 
مادی و معنوی مخاطب و خالق اثر هنری را به طور توأمان حمایت می کنند. به طور 
مثال، با سند ملی موســیقی، اقدامات فراقانونی در این حوزه برطرف خواهد شد. 
ســال قبل بود که کنسرت علیرضا قربانی در اصفهان با دخالت های غیرقانونی، از 
اجرا باز ماند که با برخورد قاطع دولت و ورود بموقع شــخص مهدی اســماعیلی 
وزیر فرهنگ و ارشــاد اســامی، این برنامه به مدار اجرا برگشــت. اکنون با سند 
ملی موســیقی، رفتارهایی مثل اخال در کنســرت هایی که تحت نظارت قانون و 
با مجوز برگزار می شــوند، ناممکن خواهد شــد. سند موسیقی پس از دو سال کار 
کارشناسی شبانه روزی و با حضور اساتید درجه  یک و پیشکسوتان صاحب نام این 
عرصه، در دهم بهمن  ۱۴۰۲ به تصویب »شــورای عالی انقاب فرهنگی« رسید و 
توسط رئیس جمهور شهید آیت الله رئیسی به اجرا رسید. محمدمهدی اسماعیلی، 
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسامی اخیرا طی یادداشتی درباره این اسناد، تصریح کرد: 
»بحمدالله ایجاد این ســازوکار برای همه بخش های هنــری در برنامه هفتم هم 
پیش بینی و مصوب شده است. ما متعهد بودیم حقوق و کرامت اهل فرهنگ و هنر 
و اندیشه را پاس بداریم و همچنین سامت و آرامش کشور را ارتقا بخشیم تا موفق 
به ضمانت حقوق فرهنگی عامه شویم. تصویب اسناد ملی حوزه فرهنگ و هنر که 
بنا بر نحوه انشــا و اباغ آن، به  صورت دائمی برای همه دولت ها لازم الاجراســت، 
بهترین شــاهد بر ایفای این تعهد است. اکنون حقوق فرهنگی عامه در این حوزه 
بیش  از پیش تکریم و تضمین شده است.« همچنین محمدحسین ایمانی خوشخو 
در نشســت خبری تبیین اســناد هنری گفت: در اسناد بالادســتی، فرصت ها و 
ظرفیت های راهبردی که باید از آنها استفاده کرد مشخص شده است. وی همچنین 

تصریح کرد: مصوبات شورای عالی انقاب فرهنگی حکم قانون را دارد.
استقبال گسترده از کتاب

 زندگی شهید طهرانی مقدم
 کتاب زندگی ســردار شهید حسن طهرانی مقدم در کمتر از سه ماه به چاپ 
سوم رسید. مجموعه ســه جلدی »مرد ابدی« نوشته معصومه سپهری به تازگی 
توســط انتشارات شهید کاظمی به چاپ ســوم رسیده است. این مجموعه روایتی 

مستند از زندگی شهید حسن طهرانی مقدم است.
تولید مستند »مساجد ایران و مالزی«

همزمان با فرارســیدن ۳۱ مرداد برابر با ۲۱ آگوســت سالروز خاطره تلخ به 
آتش کشــیدن مسجدالاقصی به دست صهیونیســت ها و به منظور ارج نهادن به 
نقش مساجد در پیشبرد اهداف اسامی رایزن فرهنگی جمهوری اسامی ایران در 
مالزی به همین مناسبت مستند جذاب ترین و تماشایی ترین مساجد ایران و مالزی 
را تولید کرده است. از آنجا که محور اصلی مقاومت اسامی از مساجد شکل گرفته 
است و با توجه به هتک حرمت صهیونیست ها به مسجدالاقصی این مستند تولید 
شده اســت.  در مستند »مسجد« اطاعات ارائه شده درخصوص سابقه تاریخی و 
نحوه ساخت این مساجد به همراه تصاویر کمتر دیده شده از فضای داخلی و هنری 
آنها، این اثر را دیدنی و منحصر به فرد کرده است.  این مستند به سه زبان فارسی، 
انگلیســی و زیرنویس مالایی تولید شده است و قرار است در روز جهانی مسجد از 

شبکه های مختلف سیما پخش شد.
سریال »هشت پا« آماده پخش شد

ساخت سریال »هشت پا« با موضوع مواد مخدر به اتمام رسیده است.
احمد معظمی پس از ســاخت »بازپرس« با ســریال »هشت پا« به تلویزیون 
بازگشــته اســت.  پس از تولید این ســریال به دلیل صحنه های اکشن و پلیسی، 
پروسه طولانی جلوه های بصری را به دنبال داشت و بر اساس آنچه تهیه کننده اعام 
کرده، قرار است از هفته اول مهرماه پخش آن از یکی از شبکه های سیما آغاز شود.
اجرائی شدن کمپین معرفی امام زمان )عج( 

به زائران جهانی اربعین در سه زبان
همزمان با پیاده روی عظیم اربعین، مؤسسه منتظران منجی )ع( از پایگاه 
اینترنتــی جدید خود با عنوان Who is Imam Mahdi رونمایی کرد. در 
ایام اربعین مؤسسه منتظران منجی برای معرفی این سایت به سه زبان فارسی، 
عربی و انگلیسی در فضای میدانی کمپینی را آغاز کرده تا افراد بیشتری را با 

معرفی درست از امام مهدی )علیه السام( آشنا کند.
شــعار این کمپین به این ترتیب اســت: »امام مهدی )علیه السام( را درست 
بشناســیم و درست به دنیا معرفی کنیم.« پایگاه اینترنتی مورد اشاره با درون مایه 
منجی و خودشناسی انسان را با ضرورت وجود امام معصوم در زندگی و چرایی این 
نیاز از دریچه انسان شناســی آشنا می کند. در این راستا ۲۷ کانتر در فرودگاه امام 
خمینی ترمینال ســام، مرز مهران، کشور عراق و مسیر پیاده روی اربعین و ایران 
مســتقر می شوند و سفیران این مجموعه محتوای موجود در سایت را برای زائران 
و ســایر مردم ارائه می کنند. ۶ کانتر در مرز ایران مســتقرند و یک کانتر در غرفه 
مرکزی در شــهر نجف قرار دارد. ۷ کانتر مذکور از اصلی ترین کانترهای کمپین به 
شــمار می روند که با زائران خارجی تعامل برقرار می کنند. عاوه بر سفیرانی که به 
صورت ثابت در کانترها مشغول به کار هستند، افرادی با عنوان سفیران در گردش 
در مسیر پیاده روی نجف تا کربا به توضیح مطالب سایت برای زائران می پردازند.

این نخستین کمپین میدانی با موضوع منجی شناسی از دریچه انسان شناسی 
است که توسط مؤسسه منتظران منجی اجرا می شود.

آزادی ۱۵۰ زندانی زن و اجابت آرزوی 
بیش از ۳۰۰ کودک در محرم شهر

رئیس ستاد اربعین شهرداری تهران گفت: در برنامه محرم شهر ۱۵۰ زندانی 
زن آزاد و آرزوی بیش از ۳۰۰ کودک توسط مردم اجابت شد.

محمد امین توکلی زاده رئیس ســتاد اربعین شهرداری تهران شامگاه یکشنبه 
۲۸ مرداد در برنامه تهران بیست شبکه تهران گفت: محرم شهر حاصل اقدام جبهه 
بزرگی از فعالان فرهنگی شــهر تهران بود. اگر گروه های مردمی، مواکب، جهادی 
و طراحان فرهنگی دست به دست هم ندهند، شاید اجرای این چنین برنامه هایی 
ممکن نباشد. وی افزود: ما کار محرم را با عطر سیب »حمایت از هیئت های مردمی 
شهر تهران« و زیباسازی »آرایش دادن شهر برای محرم« شروع می کنیم.خواستیم 

محرم شهر با دیگر هیئت های بزرگ تهران تزاحم نداشته باشد.
توکلی زاده گفت: به دلیل برخی آسیب های اجتماعی خانواده ها کمتر در میدان 
آزادی حاضر می شدند، اما با محرم شهر پای تمام خانواده ها به این میدان باز شد 
و ساعاتی را توانستند در کنار هم در این فضا و در اتمسفر امام حسینی )ع( زیست 
مؤمنانه ای داشــته باشند. برنامه محرم شهر، پروژه خوبی بود که با استقبال مردم 
مواجه شد. این اتفاق با کمک جریان های مختلف طراحی و با حمایت جریان های 
مردمی اجرا می شود. ما هم سعی می کنیم در حوزه پشتیبانی، طراحی و اجرا کمک 
کنیم و در کنار آنها باشــیم. یک خیمه ویژه کودکان در محرم شهر تدارک دیده 
شد که باید از آقای میثم مطیعی تشکر کرد که در طراحی این کار برای کودکان 
کمک کردند. در برنامه محرم شهر بیش از ۳۰۰ آرزوی کودکان توسط خود مردم 
اجابت شــد. وی افزود: خیمه دیگری تحت عنوان »خیمه یاری« در میدان آزادی 
ایجاد شد که کار دگرخواهی و ایثارگری را دنبال کرد و سازمان خدمات اجتماعی 
ما در آنجا مســتقر شــد. طی ۱۸ روز زمان اجرای محرم شهر، ۱۵۰ زندانی زن با 
کمک خود مردم آزاد و بیش از ۳۰۰ آرزوی کودکان توسط خود مردم اجابت شد. 
بســیاری از کارهای خیر هم توسط خیرین شــهر تهران زیر چتر امام حسین )ع( 
رخ داد. ســعی شد لوازمی که مردم برای اربعین نیاز دارند، بتوانند در محرم شهر 
بــا نازل ترین قیمت تهیه کنند. در کنار آن »ســفینهًْ النجاه« به عنوان یک نماد 
آیینی، فضای خوبی را برای میدان آزادی ایجاد کرد. همچنین با حضور دسته های 
عزاداری، اجرای تعزیه، مراسم های آیینی و ستایشگران اهل بیت )ع( قریب به یک 

میلیون نفر در ۱۸ روز از این برنامه آیینی استقبال کردند.
فریاد آزادی فلسطین در کنسرتی در ایرلند

اخیــرا خبرگزاری ها تصاویری بســیار جالب از همنوایی همــه حاضران در 
 free free Palaestina کنســرتی در ایرلند منتشر کرده اند که یکصدا شــعار
آزادی فلسطین سر داده می شود و در میان جمعیت چند پرچم فلسطین نیز دیده 
می شود. این تصاویر در کانال کیهان در ایتا، سروش، تلگرام نیز منتشر شده است.

هدیه به خوانندگان

صفحه ۳
سه شنبه ۳۰ مرداد ۱۴۰۳
۱۵ صفر۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۵۴

اخبار ادبی و هنری

 لزوم پنهان داشتن عیوب مردم و طرد عیب جویان
امام علی)ع(: »از مردم آنان را که به دنبال عیوب دیگران بیشتر 

جست وجو می کنند، از خود دور کن، و دشمن بدار. زیرا مردم عیوبی 

دارند که رهبر امت در پنهان داشتن آن از همه سزاوارتر است. پس مبادا 

آنچه بر تو پنهان است، آشکار گردانی، و آنچه هویدا است بپوشانی«.

نهج البلاغه- نامه۵۳ 

پای درس علی)ع(

شهید مدافع حرم، ابراهیم عشریه)ره(: مجالس اهل بیت 
علیهم الســام را جدی بگیرید )چه میادهای نورانی و چه 
شهادت ها( و توشه آخرت خود را از این مجالس فراهم آورید. سران ایران و مالزی با انتقاد از سیاست های آمریکا 

و برخی کشورهای غربی در قبال مردم غزه، حمایت های 
رسانه ای و تسلیحاتی این کشورها از رژیم صهیونیستی 
را برخــلاف ادعای دفاع از حقوق بشــر و تلاش برای 
برقــراری آتش بس در غزه و موجب تداوم جنایات این 

رژیم علیه مردم مظلوم و بی دفاع غزه دانستند.
دکتر مسعود پزشکیان، رئیس جمهور کشورمان و آقای 
»انور ابراهیم« نخست وزیر مالزی ظهر دیروز در گفت وگویی 
تلفنی ضمن مرور آخرین وضعیت روابط فیمابین، تحولات 
جاری در منطقه به ویژه مذاکرات در حال انجام برای برقراری 

آتش بس در غزه را بررسی کردند.
   انتقاد از حمایت های رسانه ای و تسلیحاتی آمریکا 

و کشورهای غربی از جنایات رژیم صهیونیستی در غزه
ســران دو کشــور در این گفت وگوی تلفنی با انتقاد از 
سیاست ها و اقدامات آمریکا و برخی کشورهای غربی در قبال 
مردم غزه، حمایت های رسانه ای و تسلیحاتی این کشورها از 
رژیم صهیونیســتی را برخاف ادعای دفاع از حقوق بشر و 
تاش برای برقراری آتش بس در غزه و موجب تداوم جنایات 

این رژیم علیه مردم مظلوم و بی دفاع غزه دانستند.
سران ایران و مالزی همچنین با تاکید بر ضرورت اتحاد 
و اقدام هماهنگ کشــورهای اسامی برای مقابله با جنایات 
رژیم صهیونیستی و توقف کشتار و نسل کشی در غزه، تصریح 
کردند که برگزاری نشست سران کشورهای همکاری اسامی 

اقدام مؤثری در این راستا است.

  تلاش خواهیم کرد با تعامل صادقانه با مردم
 حداکثر مشارکت آنها را در اداره امور جذب کنیم

خبر دیگر اینکه، دکتر پزشــکیان شــامگاه یکشــنبه در 
دیدارهای جداگانه با مجامع نمایندگان اســتان های مرکزی، 
گیان و مازندران، وجود اختاف و انشقاق در درون حاکمیت 
و میان حاکمیت و مردم را از بزرگ ترین تهدیدات علیه امنیت و 
پیشرفت کشور دانست و تصریح کرد: دولت چهاردهم ایجاد وفاق 
را مبنای کار خود قرار داد تا با غلبه بر اختافات، همه ظرفیت ها 

و توانمندی های کشور را در مسیر حل مشکات هم افزا کند.
رئیس جمهور با بیان اینکه دولت باور به اجرای حداکثری 
سند چشم انداز، سیاست های کان و برنامه ۵ ساله را محور 
تاش برای ایجاد وفاق قرار داده اســت، افزود: با وحدت بر 
محور اجرای سیاســت های کان نظام می تــوان به زبان و 

راهکارهای اجرائی مشترک برای حل مشکات کشور رسید.
دکتر پزشکیان کامل و صحیح اجرا نشدن سند چشم انداز 
و سیاســت های کان نظام را که برآمده از نظر کارشناسان 
و مورد تایید رهبر معظم انقاب اسامی است، عامل تداوم 
مشکات کشور دانست و تاکید کرد: با وجود تفاوت سایق و 
نظرات همه باید بر یک محور وفاق کنیم و آن نظرات رهبری 

معظم انقاب است که باید برای همه فصل الخطاب باشد.
رئیس جمهور به کارگیری افراد توانمند به دور از نگاه های 
جناحی و سیاســی را تحولی در روند اداره امور کشور برای 
رفع نقایص و حل مشــکات دانست و از نمایندگان مجلس 
خواســت دولت را در تدوین شاخص های، انتخاب و انتصاب 

مدیران اجرائی متخصص، کارآمد و تحول گرا کمک کنند.
دکتر پزشکیان گفت: تاش خواهیم کرد منابع محدود 

کشــور را با دقت و وســواس و بر مبنای عدالت و طرح های 
آمایش ســرزمینی به اولویت های جدی و اموری اختصاص 
دهیم که بیشــترین بهره مندی عمومی از آنها نصیب مردم 
می شــود. همچنین تاش خواهیم کرد با تعامل صادقانه با 

مردم حداکثر مشارکت مردم را در اداره امور جذب کنیم.
در این جلســه نمایندگان استان های مرکزی، گیان و 
مازندران نیز به تشریح مهم ترین دغدغه ها و مسائل حوزه های 
انتخابیه خود و نیز مســائل کان ملی از جمله تســریع در 
تکمیل پروژه هــای نیمه تمام، اختصاص ســهم عادلانه از 
مالیات صنایع به استان محل استقرار، اجرای سیاست های 
اقتصاد دریامحور در سواحل شمالی، رسیدگی به مشکات 
برنــج کاران و ضرورت ایجــاد هماهنگی میان کلیت هیئت 

وزیران پرداختند.

در گفت و گوی تلفنی پزشکیان و نخست وزیر مالزی مطرح شد

ضرورت اقدام هماهنگ کشورهای اسلامی 
برای توقف کشتار و نسل کشی در غزه

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: پاسخ ایران 
به ترور شــهید هنیه به عنوان مهمان رسمی ایران 
و مســئله مذاکرات آتش بس جنگ غزه، دو موضوع 
جداگانه است. ما قوی ترین و مهم ترین حامی منطقه ای 
و بین المللی برای توقــف جنگ و آتش بس بودیم و 
هستیم و کماکان نیز تلاش می کنیم و از اقداماتی که 

در این راستا باشد حمایت می کنیم.
ناصــر کنعانی، ســخنگوی وزارت امــور خارجه صبح 
دوشــنبه در نشســت خبری هفتگی خود با خبرنگاران در 
خصوص برگزاری مراسم اربعین، اظهار داشت: لازم می دانم از 
کمک های دولت عراق و تاش های ارزنده ای که امسال و طی 
سال های گذشته انجام دادند تشکر کنم و از ملت بزرگ، کریم 
و ســخاوتمند عراق که همچنان با آغوش گشاده و روی باز 
توفیق میزبانی از زائران سیدالشهدا را دارند نیز تشکر می کنم.

وی در خصوص سالروز کودتای ۲۸ مرداد توسط آمریکا، 
گفت: روز گذشته اولین جلسه رسیدگی به پرونده کودتای 
۲۸ مــرداد ســال ۱۳۳۲ با حضور جمعــی از حقوقدانان و 
اســاتید دانشگاه  برگزار شد. اساس برگزاری این دادگاه یک 
مبنای قانونی جدی دارد که بر مبنای اصل ۳۴ قانون اساسی 

دادخواهی حق هر فرد و شهروند ایرانی است.
به گزارش ایرنا، کنعانی افزود: بند ۱ ماده ۱۰ قانون الزام 
دولت به پیگیری جبران خســارات ناشی از اقدامات آمریکا 
مبنای قانونی دیگری است. در این چارچوب دادخواست بیش 
از ۴۰۰ هزار نفری شــهروندان ایرانی از استان های مختلف 
کشور علیه آمریکا در اقدام به کودتای ۲۸ مرداد را داریم که 
مردم ایران نیز متضرر خسارات فراوان مادی و معنوی شدند.
سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: در راستای احقاق 
حقوق شهروندان ایرانی و دادخواستی که دادند این دادگاه 
تشکیل شــده و روند آن تا رســیدگی کامل به دادخواهی 
شهروندان  ایرانی ادامه پیدا خواهد کرد. در نتیجه اقدام ننگین 
آمریــکا و انگلیس در طراحی کودتای ۲۸ مرداد بیش از ۲۵ 
سال خسارات مادی و معنوی به کشور وارد شده و این دادگاه 
به دنبال استیفای حقوق ملت ایران است و در این خصوص 
همکاری و روابط نزدیکی میان دولت و قوه قضائیه وجود دارد.
وی تصریح کرد: دستگاه دیپلماسی در احقاق حقوق ملت 
مبتنی بر رای دادگاه ماموریت خود را برای اباغ و پیگیری 

به منظور اجرا انجام خواهد داد.
ســخنگوی وزارت امور خارجــه در خصوص مذاکرات 
آتس بس در غزه گفت: در ضرورت برقراری فوری آتش بس 
در جنگ ده ماهه غزه هیچ کس تردیدی ندارد و اســتمرار 
جنایات رژیم صهیونیستی نتیجه بی عملی جامعه جهانی و 
به خصوص شورای امنیت سازمان ملل تحت تاثیر فشارهای 
آمریکا است و جمهوری اسامی ایران از هر تاش صادقانه ای 
که به منظور آتش بس و پایان دادن به جنایات گســترده و 
وحشــیانه رژیم صهیونیستی باشد اســتقبال می کند و در 
ماه های گذشته یکی از مهم ترین کشورهایی بود که به طور 
صادقانه از تمام توان و ظرفیت دیپلماتیک خود برای پایان 
توقف ماشین کشتار رژیم صهیونیستی استفاده کرده است.

 توپ آتش بس در زمین آمریکا و اسرائیل
وی ادامــه داد: ما دولت آمریکا را به عنوان دولت صالح 
و دارای صاحیت برای پیگیری موضوع آتش بس نمی دانیم 
که این هم به واســطه عملکرد خود آمریکا است که حامی 
تمام عیار رژیم صهیونیســتی و شــریک جنایات این رژیم 
بودن است. آمریکا بارها نشان داده که متعهد به امنیت رژیم 
صهیونیستی است و هیچ تعهدی به صلح و امنیت منطقه ای 

و جهانی ندارد.
کنعانــی بیان کرد: در این ده مــاه نیز آمریکا تمام عیار 
در کنار رژیم صهیونیستی ایستاده و اثبات کرده یک طرف 
جنگ و کشتار و نه یک طرف صالح در ایجاد آتش بس است. 
اگر اراده ای در دولت آمریکا برای آتش بس وجود داشت این 
دولت از توان لازم برای توقف ماشین کشتار رژیم صهیونیستی 

برخوردار هست، اما از این مهم استفاده نکرده است.
ســخنگوی وزارت امور خارجه گفت: در مشورت هایی 
که دوســتان منطقه ای با ما در خصوص مذاکرات آتش بس 
داشتند گفتیم که از تاش های همراه با حُسن نیت استقبال 
می کنیم. یک طرف اصلی موضوع رژیم صهیونیستی است و 

یک طرف هم فلسطینی ها قرار دارند.
وی افزود: رژیم اسرائیل نشان داد که تمایلی به برقراری 
آتش بس و توقف جنگ ندارد و واکنش های بعد از مذاکرات 
اخیر نیز همین را نشان می دهد و این رژیم ذره ای از کشتار 

مردم فلسطین نکاسته است و از طرف دیگر جنبش حماس 
نیز دیدگاه های خود را مطرح کرده و گفته رژیم صهیونیستی 
شروط جدیدی را ارائه داده که نشان می دهد این رژیم تمایلی 
به برقراری آتش بس ندارد و توپ امروز در زمین دولت آمریکا 

و رژیم صهیونیستی است.
کنعانی تصریح کرد: آمریکا باید مشخص کند آیا هدف 
از این نشســت ها یک مانور سیاسی و در جهت خرید زمان 
برای رژیم صهیونیســتی است یا واقعا قصد ایجاد آتش بس 
دارند. باید منتظر ماند و دید که در رفتار و عمل آمریکا چطور 
عمل می کند ولی طرف حماس دیدگاه مثبتی تا به امروز از 

عملکرد آمریکا نداشته است.
  لبنان در برابر ماجراجویی اسرائیل ایستاده است

سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: ایران جهت حفظ 
امنیت خود در برابر متجاوز از همه امکانات خود مبتنی بر همه 
اصول بین المللی اســتفاده می کند و جامعه جهانی و به ویژه 
شورای امنیت در جهت حمایت از صلح و امنیت بین المللی 
مسئولیت فوری و عینی دارد و لازم است به آن پایبند باشد.
وی ادامــه داد: در خصوص مســئله لبنان، ایران جهت 
تامیــن امنیت منطقــه تردیدی به خــود راه نخواهد داد و 
رژیم صهیونیســتی را تهدیدی علیه همه منطقه می دانیم. 
ماجراجویی رژیم صهیونیســتی صرفا در سایه اقدام قاطع و 
جدی جامعه جهانی متوقف خواهد شــد و معتقدیم که آنها 

باید به مسئولیت خود متعهد باشند.
کنعانی بیــان کرد: دولت، ملت و ارتش لبنان نشــان 
دادند که در مقابل ماجراجویی رژیم صهیونیستی ایستادگی 
می کنند و در برابر هرگونه تجاوزگری جدید خواهند ایستاد 
و رژیم صهیونیســتی نیز باید محاســبات خود را داشــته 
باشد. آمریکا نیز باید در خصوص هرگونه ماجراجویی رژیم 
صهیونیســتی در لبنان اقدامی مســئولانه و حکیمانه کند. 
ایــران نیز در تامین امنیت ملــی و منطقه ای خود قاطعانه 

عمل خواهد کرد.
ســخنگوی وزارت امور خارجه بیان داشت: پاسخ ایران 
به ترور شــهید هنیه به  عنوان مهمان رسمی ایران و مسئله 
مذاکرات آتش بس جنگ غزه، دو موضوع جداگانه اســت. ما 
قوی تریــن و مهم ترین حامی منطقــه ای و بین المللی برای 
توقف جنگ و آتش بس بودیم و هستیم و کماکان نیز تاش 
می کنیم و از اقداماتی که در این راستا باشد حمایت می کنیم.

وی ادامه داد: اما این مســئله ارتباطی با حق مشروع و 
قانونی ایران در پاسخ به متجاوز و تنبیه رژیم صهیونیستی در 
ترور شهید هنیه ندارد. آقای هنیه رهبر روند مذاکرات سیاسی 
برای برقراری آتش بس در نوار غزه بود و رژیم صهیونیستی 
با ترور ایشــان نشان داد که مایل به گفت وگو نیست و اراده  

آن بر تداوم جنگ است.
کنعانی گفت: ما این حق را داریم که در برابر متجاوز از 
تمامیت ارضی و حاکمیت ملی خود دفاع کنیم. ما بافاصله 
درخواست تشکیل فوق العاده شورای امنیت را دادیم و به رغم 
مواضع خوبی که برخی کشورها در آن نشست مطرح کردند، 
آمریکا و برخی معدود کشورهای دیگر مانع از انجام وظیفه 
شــورای امنیت شدند و اگر شــورای امنیت نتواند منافع و 
امنیت کشوری را که مورد تجاوز قرار گرفته تامین کند آن 
کشــور می تواند از حقوق قانونی و مشروع خود در استیفای 

حقوقش استفاده کند.

  عراقچی؛ مردی از بدنه وزارت امور خارجه
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: آقای عراقچی از بدنه 
وزارت امور خارجه است. عراقچی فردی است که خوشبختانه 
سلســله مراتب ترقی و ارتقای مقام از پسُــت کارشناسی تا 

رده های عالی را طی کرده است.
وی گفت: رئیس دســتگاه دیپلماسی با هر میزان رأی 
بالاتری که از مجلس شــورای اسامی بگیرند، مقتدرتر در 
اجرای پیشــبرد اهداف سیاست خارجی نظام عمل خواهند 
کرد. بدنه دستگاه دیپلماسی با آقای عراقچی بیگانه نیستند 
و امیدواریم آنچه خیر اســت برای آقای عراقچی، دســتگاه 
دیپلماسی و دولت رقم بخورد. آنچه مسلم است میان دستگاه 
دیپلماسی و مجلس شورای اسامی رابطه تنگاتنگی بوده و 

خواهد بود.
ســخنگوی وزارت امور خارجه در خصــوص اقدامات 
تجاوزکارانه آمریکا و انگلیس در یمن گفت: نقش آمریکا در 
بحران یمن به هیچ وجه نقش سازنده و بیطرفی نبوده و در 
بازه زمانی اخیر نیز شاهد تجاوزات مستقیم دولت آمریکا و 
اقدامات نظامی و نقض حاکمیت ملی و تمامیت ارضی یمن 
توسط آمریکا هستیم که آن را در تداوم تاش های بی ثبات ساز 
آمریکا تلقی می کنیم و این اقدامات غیرسازنده از نظر ایران و 

قوانین و مقررات بین المللی محکوم است.
وی ادامه داد: انتظار می رود کسانی که از صلح و امنیت 
در یمــن و منطقه حرف می زنند در عمل نیز این موضوع را 
نشــان دهند و همه کمک کنند که مردم یمن هرچه زودتر 

در صلح، ثبات و امنیت زندگی کنند.
  دعوت پوتین از پزشکیان 

برای شرکت در نشست سران بریکس
کنعانی در خصوص معاهده جامع روســیه و ایران بیان 
کرد: این ســند رو به پیشرفت است. ما دعوت آقای پوتین 
از آقای پزشکیان برای نشست سران آتی بریکس را دریافت 
کردیم و فرصت برای تبادل نظر میان مقامات دو طرف وجود 
دارد و این ســند می توانــد در زمان آتی امضا و پس از طی 

مراحل تشریفاتی، اجرائی شود.
سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص مذاکرات رفع 
تحریم ها بیان کرد: برای بازگشت مسئولانه همه طرف ها به 
برجام مذاکراتی در دولت فعلی برقرار شد و آقای عراقچی نیز 
روز گذشته وضعیت را بر اساس مواضع قطعی نظام توضیح 
دادند و شرایط روشن است و امیدواریم با شروع به کار دولت 
جدید در مسیر احقاق حقوق ملت ایران از طریق توافقی که 

امضا شده حقوق مردم ایران را استیفا کنیم. 
وی بیــان کــرد: دســتگاه دیپلماســی در چارچوب 
سیاســت های کان نظام به وظایف خــود عمل می کند و 
آقای عراقچی نیز روز گذشــته تاکیــد کردند که مبتنی بر 
سیاست های قطعی نظام و قانون اقدام راهبردی و فرصت های 
حقوقی و دیپلماتیکی که داریم وزارت امور خارجه اقدامات 

خود را انجام خواهد داد.
 تصمیم گیری در خصوص مذاکرات

 با خود فلسطینی هاست
کنعانــی تصریح کرد: مــا در مذاکرات آتش بس حضور 
نداریــم، زمانی که یک طرف مذاکرات رژیم صهیونیســتی 
اســت، انتظار نیســت در مذاکراتی که یک طرف آن رژیم 
صهیونیستی اســت، هیئتی از جمهوری اسامی ایران نیز 

حضور داشته باشد و دوم آنکه تصمیم گیری در خصوص این 
مسئله برعهده مردم فلسطین است.

وی بیان کرد: ملت فلســطین از رشادت و شهامت لازم 
برای تصمیم گیری و پیشبرد اهداف خود در میادین سیاسی 
و میدانی برخوردارند و حمایت ایران از فلسطین نیز همچنان 

به قوت خودش باقی است.
ســخنگوی وزارت امور خارجه ادامه داد: ما شاهد روند 
بسیار مثبتی در تبادل نظرهای مشترک میان ایران و مصر در 
سطوح عالی و به ویژه سطح وزرای خارجه  دوطرف هستیم و 
در سایه تصمیم رؤسای جمهور در دوره دولت شهید رئیسی 
مبنی بر اینکه وزرای خارجه مکلف شــدند با نشســت های 
مشــترک، زمینه رفع موانع و ارتقای روابط سیاسی برطرف 
شــود که چندین مرتبه گفت وگوهایی میان وزرای خارجه 
ایران و مصر صورت گرفته است و البته گفت وگوهای تلفنی 
نیز میان دو طرف برقرار اســت و طرفین بر اســتمرار این 

روابط تاکید دارند.
کنعانی گفت: در خصــوص بحرین نیز دو طرف توافق 
کردند سازوکاری را برای ارتقای سطح روابط سیاسی داشته 

باشند و در این مسیر هم حرکت خواهیم کرد.
ســخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص تدابیر ایران 
برای عدم گسترش تنش و درگیری در منطقه نیز گفت: ایران 
کشور مقتدری است و در کوران حوادث نشان داد در حمایت 
از امنیت و منافع ملی خود قاطع عمل می کند و در مقابل هیچ 
قدرتی انفعال نشــان نخواهد داد. در ارتباط با تنبیه متجاوز 
طبیعی است که ایران مبتنی بر منشورحقوق بین الملل این 

حق ذاتی را دارد و قاطعانه هم عمل خواهد کرد.
وی گفت: امنیت یک مقوله به هم پیوسته است و اکنون 
ناامنی در هر نقطه ای از دنیا بر امنیت جهانی اثرگذار است. 
همــه باید بدانند هرگونه اقدام ماجراجویانه به ویژه از جانب 
رژیم صهیونیستی باید با جدیت از سوی همه طرف ها مورد 
توجه قرار گیرد. در این زمینه ســازمان ملل مسئولیت دارد. 
اکنون جهان به یک پدیده چالشگر مواجه است. همه باید در 
این زمینه مسئولانه عمل کنند. ایران همواره نسبت به صلح 

و امنیت بین المللی مسئولانه عمل کرده است.
کنعانی بیان کرد: پاســخ ایران به اقدام غیرقانونی رژیم 
صهیونیســتی یک حق مشــروع و قانونی است و این حق 
مورد اعتراف همه طرف هایی اســت کــه در این بازه  زمانی 
با ایران گفت وگو داشــتند و این اقدام یک نقض حاکمیت 
ملی و تمامیت ارضی عضوی از اعضای ســازمان ملل متحد 

محسوب می شود. 
سخنگوی وزارت امور خارجه در پایان خاطرنشان کرد: ما 
در عین حال که بر حق ملت فلسطین برای احقاق حقوق ملت 
فلسطین اعتراف و از آن حمایت می کنیم، از حق خود برای 
تنبیه متجاوز که آن را اقدامی در راستای تأمین صلح، ثبات 
و امنیت منطقه ای می دانیم نیز حتما استفاده خواهیم کرد.

  کنعانی: شهادت ۱۵ هزار کودک 
شرم ابدی برای جهان به  ظاهر متمدن امروز است

ناصر کنعانی در پیامی که در حســاب شخصی خود در 
فضای مجازی به اشتراک گذاشت، نوشت: در میان بی عملی 
بهت برانگیز مجامع و ســازمان های مســئول بین المللی و 
فقدان اقدام مؤثر کشــورهای اسامی و عربی و در زیر آتش 
حمایت های بی دریغ تسلیحاتی آمریکا و هم پیمانان غربی 
آن از رژیم آپارتاید صهیونیســتی، تعداد شهدای غزه از مرز 
چهل هزار تن گذشت. وی افزود: حدود ۱۵ هزار نفر از شهدا، 
کودکان هستند و پیکرهای حدود ده هزار شهید فلسطینی 

نیز، در زیر آوارها مدفون باقی مانده اند.
ســخنگوی وزارت امور خارجه عنوان داشــت: آیا برای 
بیدار شــدن وجدان های خفته بشری در جهان و بی خواب 
شدن سران و مقامات کشورها و سازمان های بین المللی، این 
آمارهای دهشتناک همچنان باید مسیری صعودی بپیماید!؟
کنعانی خاطرنشان کرد: این یک شرم ابدی برای جهان به 
ظاهر متمدن امروز و سازمان ها و نهادهای مسئول بین المللی 
است که یک رژیم جعلی تمامی اصول، قوانین و مقررات آمره 
و عرفی بین المللی را به سُــخره گرفته و در مقابل دیدگان 
همه جهان، آزادانه و به شنیع ترین روش ها به نسل کُشی یک 
ملت تاریخی و ریشه دار مشغول است. وی تصریح کرد: همه 
دولت ها و همه ملت ها و ســازمان های بین المللی، در مقابل 
فاجعه هولناک جاری در نوار غزه، مسئولیت دارند و چنانچه 
عمل نکنند، در محکمه تاریخ و وجدان های بیدار بشری، برای 

همیشه محکوم و شایسته سرزنش هستند.

کنعانی در نشست خبری:

مذاكرات آتش بس با پاسخ ایران به ترور هنیه ارتباط ندارد
رژیم اسرائیل ذره ای از كشتار مردم فلسطین نکاسته است

رئیس کمیته اطلاعات مجلس نماینــدگان آمریکا با بیان اینکه 
»تهران تصمیمی برای تغییر توان هسته ای خود نگرفته است« مدعی 
شد احتمال دارد ایران تا پایان سال جاری خود را یک کشور مجهز به 

تسلیحات هسته ای اعلام کند.
»مایــک ترنر« رئیس کمیته اطاعات مجلس نمایندگان آمریکا ادعاهای 
جدیدی را در رابطه با فعالیت های هسته ای ایران مطرح و از سیاست های »جو 
بایدن« رئیس جمهور آمریکا به خاطر آنچه که موجب تشــدید تنش ها خواهد 
بــود، انتقاد کرد؛ موضوعی که ایالات متحده ســال ها ادعــا می کند به دنبال 

اجتناب از آن بوده است.
این عضو جمهوری خواه مجلس نمایندگان آمریکا در مصاحبه با سی بی اس 
مدعی شــد: آنچه اکنون در رابطه با این دولت ]ایران[ می بینیم، این است که 
احتمال دارد تا پایان ســال جاری خود را یک کشــور دارای ســاح هسته ای 
اعام کند. با توجه به گزارش ها، گزارش های خبری منتشر شده، این احتمال 

وجود دارد.
به گزارش ایسنا، او در پاسخ به این سؤال که آیا مقامات جمهوری اسامی 
ایران تصمیم خود را درخصوص توان هســته ای این کشور تغییر داده اند، ادعا 
کرد: با پیشــرفت هایی که تحت سیاست دولت بایدن صورت گرفته است، این 
احتمــال وجــود دارد. ایران قادر به این کار اســت. گزارش هایی مبنی بر این 
منتشــر شده است که ایران می تواند تا پایان ســال خود را یک کشور دارای 

ساح هسته ای اعام کند.
نماینده ایالت اوهایو همچنین در پاســخ به این سؤال که آیا تصمیم این 

کار گرفته شده است؟ گفت: نه.
این در حالی اســت که ایران بارها اعام کرده به دنبال ســاح هســته ای 
نیست و این تسلیحات در دکترین دفاعی جمهوری اسامی ایران جایی ندارند.
به گزارش ســی بی اس، این اظهارات مایک ترنر پس از آن مطرح شد که 
او از صحبت های اخیر »دونالد ترامپ« رئیس جمهور ســابق آمریکا که هفته 
گذشــته گفته بود »به دنبال بد رفتاری با ایران نیست« و ایالات متحده با این 

کشور »دوستانه« خواهد بود، دفاع کرد.
رئیس جمهور پیشــین آمریکا خاطرنشــان کرد »آن ها نمی توانند ساح 
هسته ای داشته باشند و قرار بود همه ما مطمئن شویم که آن ها ساح هسته ای 
ندارند، زیرا به گفته ترامپ، »زمانی که آنها )ســاح( داشته باشند، این جهان 

کاماً متفاوت است«.
این رسانه آمریکایی نوشته ترامپ در زمان فعالیت خود در کاخ سفید در 
ســال ۲۰۱۸ به طور یکجانبه واشنگتن را از توافق هسته ای با ایران خارج کرد 
که هدف آن، محدودیت برنامه هسته ای جمهوری اسامی ایران در ازای رفع 

تحریم های اقتصادی این کشور بود.
ترنر با اشاره به کارزار فشار حداکثری دولت ترامپ علیه ایران گفت احتمال 

هسته ای شدن ایران با این اقدامات ترامپ رخ نمی داد.
او با انتقاد از سیاست های دولت بایدن مدعی شد: آزادی و انعطافی که آن ها 
در دولت بایدن داشــتند، این توانایی را به آن ها داده است که هم بر انتخابات 
مــا تأثیر بگذارند، هم فعالانه برای ارزیابی دونالد ترامپ توطئه ای انجام دهند 

و هم به برنامه تسلیحاتی و برنامه های غنی سازی هسته ای خود ادامه دهند.
کارزار انتخاباتی دونالد ترامپ چندی پیش مدعی حمله سایبری از سوی 

هکرهای ایرانی شد.
مایک ترنر در این باره گفت، دولت بایدن در رابطه با موضوع هک، مسئله 
اطاعات غلط و تاش برای سوءقصد به جان ترامپ، ایران را مسئول نمی داند.

او با بیان اینکه »هیچ واکنشی وجود ندارد که بر ایران تأثیر بگذارد یا اثر 
بازدارندگی داشته باشد یا آن ها را مسئول بداند« مدعی شد: این البته منجر به 
افزایش فعالیت و افزایش جسارت ایران برای مداخله در انتخابات ما می شود و 

فکر می کنم که مردم کشور ما در معرض خطر باشند.
ایران پیشتر ادعاها درباره دخالت در انتخابات آمریکا را رد کرده بود.

قانونگذار ارشد آمریکایی مدعی شد

احتمال دارد ایران تا پایان سال جاری 
خود را یک كشور مجهز به تسلیحات هسته ای اعلام كند

سرکنســول ایران در کربلا از اختصاص ۳۰۰ 
اتوبوس ایرانی برای انتقال زائران به مرز مهران 

خبر داد.
سیدعبدالرحیم ساداتی فر، سرکنسول ایران در کربا 
در جلسه با مدیران موکب های ایرانی مستقر در کربا 
با تشــکر از مسئولان عراقی به ویژه عتبه های حسینی 
و عباســی و استاندار کربا که بستر حضور و مشارکت 
موکب های ایرانی در میزبانی از زائران اربعین را فراهم 
کردند، گفت: میزبانان اصلی این آئین باشــکوه مردم، 
عشــایر و دولت عراق هستند که انصافاً با تمام وجود و 

کریمانه، هرچه دارند تقدیم زائران می کنند.
به گزارش مهر، وی با اشــاره بــه فعالیت بیش از 
 یک هــزار موکب ایرانی در شــهر کربــا، اظهار کرد:

بر اســاس تصمیم ستاد مرکزی اربعین، امسال برخی 
از موکب های ایرانی خیلی زودتر از موکب های برادران 
عراقی یعنی از اول صفر، شروع به ارائه خدمات کردند 

که این اقدام آنها ستودنی است.
سرکنســول ایران در کربا با تاکید بر اصل حفظ 
کرامت زائران، به خادمان موکب ها توصیه کرد: مراقب 
باشید سنگینی کار، گرمای شدید و خستگی منجر به 

ترش رویی هنگام میزبانی از زائران نشود.
وی بر لزوم داشتن پیوست فرهنگی در ارائه خدمات 
اســکان و تغذیه به زائران تاکید کرد و گفت: موکب ها 
نه تنها برای زائــران ایرانی بلکه برای تمامی زائران از 
کشــورهای مختلف باید برنامه ریزی فرهنگی داشته و 

محتوای مناسب تولید و ارائه کنند.

ساداتی فر با تاکید بر پرهیز از تجمل گرایی در ارائه 
خدمات موکب ها گفت: از خادمان و مسئولان موکب های 
ایرانی انتظار داریم ضمن حفظ کرامت زائران، پذیرایی 
را متناســب با سطح موکب های برادران عراقی تنظیم 

کنند تا خدای نکرده ایجاد حس رقابت منفی نکند.
سرکنســول ایران در کربا اظهار کرد: هموطنان 
عزیزی که برای زیارت مشرف می شوند و نیز خادمان 
موکب های ایرانی باید به این مسئله توجه ویژه داشته 
باشــند که مهمان یک کشور دیگر هستند لذا باید به 
قوانین، آداب و رسوم و فرهنگ میزبان احترام گذاشته 

و از خطوط قرمز آنها عبور نکنند.
ساداتی فر با بیان اینکه ایجاد موکب مشترک ایرانی 
عراقی باید در دستور کار ستاد توسعه و بازسازی عتبات 

قرار گیرد، تاکید کــرد: ایجاد این گونه تعامات کاری 
و اشــتراکات فرهنگی می تواند از بروز ناهنجاری ها و 

حاشیه های آزاردهنده جلوگیری کند.
سرکنسول ایران در کربا با اشاره به تدابیر اندیشیده 
شــده برای تســهیل بازگشــت زائران گفت: با کمک 
مسئولان عراقی، در عمود ۶۶۲ )در مسیر نجف و کربا( 
مکانی برای استقرار حدود ۳۰۰ اتوبوس ایرانی در نظر 
گرفته شده است که از سه شنبه )۱۵ صفر( زائران را به 

صورت رایگان به مرز مهران منتقل می کنند.
ساداتی فر افزود: زائران برای بازگشت می توانند از 
گاراژ سید جوده در کربا خود را به پارکینگ اتوبوس ها 
در عمود ۶۶۲ برســانند و از آنجا به صورت رایگان به 

مرز مهران بروند.

استاد دانشگاه با بیان اینکه آمریکایی ها حتی مصدق را که فردی 
سکولار و ملی گرا بود، تحمل نکردند و علیه او کودتا کردند، گفت: رابطه 
ایران و آمریکا تا وقتی  سیاست های ۲ کشور بر همین روال باشد، حالت 

عادی پیدا نمی کند.
فؤاد ایزدی، استاد دانشکده مطالعات جهان دانشگاه تهران در گفت وگو با 
ایسنا درباره کودتای ۲۸ مرداد و تخاصم و سلطه گری آمریکا در قبال ایران گفت: 
بعد از انقاب اسامی، ایران توانست استقال بی بدیلی در مقایسه با کشورهای 

همسایه در مقابل کشورهای سلطه گر و زورگو داشته باشد. 
مصدق سکولار بود اما آمریکایی ها او را هم تحمل نکردند

ایزدی عنوان داشت: این کودتا علیه محمد مصدق بود که چندان در دولتش 
به دنبال پیاده کردن شریعت اسامی در جامعه نبود و فردی سکولار و ملی گرا 
بود اما آمریکایی ها او را هم نتوانستند تحمل کنند و علیه اش کودتا کردند. در 
هر حال ایران آن زمان کشور ضعیفی بود و نتوانست در برابر کودتا اقدام کند.
کارشناس مسائل بین الملل تصریح کرد: باید بدانیم که دشمنی آمریکا با 
ایران به دهه ها قبل از پیروزی انقاب اســامی برمی گردد، برخی به گونه ای 
بیان می کنند که انگار بین آمریکا و ایران دعواســت و تقصیر هم گردن ایران 
اســت؛ اولا ایران دعوا نمی کند بلکه دفاع می کند و این مسئله هم از کودتای 
۲۸ مرداد شروع شد. دوم اینکه باید از کودتای ۲۸ مرداد درس گرفت، از تجریه 

مصدق و اعتمادی که به آمریکایی ها کرد.
ایزدی اظهار کرد: دشــمنی آمریکا با ایــران به خاطر منافع نفتی ایران و 
موقعیت ژئوپلیتیک  آن اســت. اگر ایران این موقعیت ها را نداشــت، به ما هم 
بی تفاوت بودند. از این رو معتقدم این مباحث نباید فراموش شود؛ اگر فراموش 

شود بستری خواهد بود برای سلطه آمریکا.
این گونه نیست که بگوییم میان ایران و آمریکا ارتباط نیست

این استاد دانشگاه تصریح کرد: برخی سعی کرده و دارند که رابطه با ایران 
و آمریکا را سیاسی کنند و خود را ناجی حل مشکات بین ۲ کشور می دانند 
و از فشار اقتصادی که بر مردم است برای گرفتن رای استفاده می کنند. رابطه 
ایران و آمریکا تا وقتی ۲ کشــور سیاست شان بر همین روالی است که اکنون 
اســت، حالت عادی پیدا نمی کند. گاهی اوقات کشورها با هم اختاف دارند، 
ولی ارتباط بین آن ها وجود دارد، از این رو این گونه نیســت که بگوییم میان 
ایران و آمریکا ارتباط نیست؛ از زمان دولت آقای احمدی نژاد، ۲ کشور به طور 
غیرمســتقیم دارند مذاکره  می کنند، بنابراین ارتباط وجود دارد و همین الان 

هم از طریق سفارت سوئیس پیام ها رد و بدل می شود.
او توضیح داد: آنچه میان ایران و آمریکا وجود ندارد، عادی ســازی روابط 
است. از زمان آقای  هاشمی رفسنجانی سعی بر عادی سازی روابط با آمریکا انجام 
گرفته و این رویکرد در دولت های بعدی هم دنبال شده اما این آمریکاست که 
پای کار نبوده و نیست. تا وقتی هم آمریکای فعلی با این سیاست ها بر سرکار 

است، این اتفاق نمی افتد.
آمریکا رو به افول است

ایزدی اظهار کرد: آمریکا رو به افول است و تغییرات جدی در آن می بینیم،  
الان شــاهد هستیم که در دانشگاه های این کشــور چه اعتراضاتی نسبت به 
سیاست های این کشور در حمایت از رژیم صهیونیستی می شود؛ از این رو وقتی 
معترضان به این سیاســت ها در قدرت قرار گرفتند و دست از سلطه و دخالت 
در امور کشورهای دیگر و سیاست هایی از جمله حمایت از نسل کشی و فشار 
و تحریم علیه ملت ها برداشتند، آن وقت می شود با آمریکا رابطه عادی داشت.
او خاطرنشــان کرد: دولت  ایران وقتی در زمان پهلوی سکولار بود، آن ها 
توانســتند از طریق کودتا وارد شــوند و دولت را ساقط کنند اما بعد از انقاب 
اســامی و اسامی شــدن حکومت ایران دیگر نتوانستند کودتا کنند و برای 
همین هم از ایران اسامی خوششان نمی آید و مخالف آن هستند. ایران کشور 
ثروتمندی اســت و آمریکا می خواهد حکومت ایران به شــکلی باشد که آن ها 
مسئولان کشور را تغیین کنند، اما ۴۵ است نمی توانند این کار را انجام دهند، 

از این روست که ملت و حکومت ایران دشمنی می کنند.

فؤاد ایزدی:

  باید از تجربه مصدق 
در اعتماد به آمریکا درس گرفت

سرکنسول ایران در کربلا خبرداد

اختصاص ۳۰۰ اتوبوس  برای انتقال رایگان زائران اربعین تا مرز مهران


